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Projektowanie i eksploatacja systemów
logistycznych
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Logistyka - studia inżynierskie

Rekrutacja zakończona Studia inżynierskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz arkana wiedzy inżynierskiej i ekonomicznej z zakresu funkcjonowania współczesnych systemów
logistycznych, która obecnie jest szczególnie ceniona przez pracodawców.

Nauczysz się zarządzania procesami i systemami logistycznymi.

Zdobędziesz wiedzę w zakresie realizowania zadań logistycznych, w tym posługiwania się nowoczesnymi
narzędziami informatycznymi.

Poznasz sposoby rozwiązywania problemów logistycznych poprzez pracę zespołową za pomocą metod i
technik inżynierskich, w tym projektowania systemów i procesów logistycznych.

Nauczysz się dobierania właściwych rozwiązań logistycznych dla dowolnej dziedziny życia
gospodarczego.

 

UWAGA!

Aktualnie nie prowadzimy rekrutacji na tę specjalność.

Zostaw kontakt, a poinformujemy Cię, kiedy rozpocznie się nowy nabór.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Program studiów obejmuje zagadnienia techniczne, ekonomiczne oraz dotyczące zarządzania logistyką.

Program kształcenia inżynierskiego uwzględnia elementy informatyki, mechaniki, elektroniki i telematyki

Nowoczesne metody dydaktyczne oparte są na symulacjach realnych procesów logistycznych, pracy w
zespole oraz studiach przypadków (case studies)

Będziesz miał zajęcia z wyjątkowym zespołem doświadczonych praktyków i jednocześnie wykładowców.

https://www.merito.pl/bydgoszcz/formularz/lista-zainteresowanych-zima22
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Praca dla Ciebie:

specjalista ds. wdrażania projektów logistycznych

specjalista ds. utrzymania ruchu urządzeń logistycznych

pracownik przedsiębiorstwa produkcyjnego, handlowego,
usługowego, spedycyjnego, kurierskiego,transportowego

logistyk odpowiedzialny za projekty i wdrożenie nowych elementów
systemu logistycznego, eksploatację i utrzymanie.

Opinie

"

"Jako dziecko uczęszczałem do szkoły muzycznej. Wtedy też koncertowałem. Mimo że nadal gram na fortepianie,

podchodzę bardziej praktycznie do spraw mojej przyszłości zawodowej. Dlatego też, gdy znajomi polecili mi WSB, bez

wahania zdecydowałem się na rozpoczęcie tu studiów. Pracuję w dziale logistyki w jednym z bydgoskich szpitali. Gdy

mam do rozwiązania zawodowy problem logistyczny, wykładowcy dzielą się swoimi dobrymi praktykami. Na bieżąco

możemy zająć się szukaniem rozwiązań."

"

Paweł Walczak

absolwent WSB

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać. 

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

elektronika

eksploatacja maszyn

telematyka w obsłudze procesów logistycznych
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logistyka w strategiach zrównoważonego rozwoju

systemy sterowania i bezpieczeństwa ruchu w aglomeracjach

projektowanie wsparcia logistycznego.


